
Dodatek c. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO  
í. 2016/O IV Z /014

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
(dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany:

1. Objednatel:

Městská část Praha 7
se sídlem: 
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
e-mail: 
telefon:
(dále jen „ objednatel “)

nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, Praha — Holešovice, 170 00 
Mgr. Ondřej Mirovský, M.EM, zástupce starosty 
00063754

2. Zhotovitel:

obchodní firma, právní forma:
se sídlem:
zastoupený:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
Číslo účtu:
e-mail: .
telefon:
(dále jen „zhotovitel11)

Sportovní projekty s.r.o.
Sokolovská 87/95.186 00 Praha 8 
Ing. arch. Viktor Drobný
27060659 
CZ27060659

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 2016/OIVZ/014 je  uzavřený na 
základě rozhodnutí Rady MČ Praha 7 č. usnesení 0112/17-R, zjednání č.9, ze dne 9.2. 2017 a č. 
usnesení 0184/17- R, zjednání č. 13, ze dne 28.2.2017.

Veřejná zakázka malého rozsahu: „Rekonstrukce dětského hřiště Sedmikráska, ul. Jateční -  
Projektová dokumentace11

■ Preambule
Smluvní strany uzavřely dne 1. 4. 2016 smlouvu o dílo č. 2016/OIVZ/014 (dále také jen jako 
„smlouva11).. ' . .
Na základě nutnosti provést dodatečné služby vzniklé v průběhu realizace díla, se smluvní 
strany dohodly na tomto dodatku č. 2:

1



Tímto dodatkem č. 2 se mění nebo doplňuje smlouva v těchto článcích a bodech:

I.
Článek I. A II. smlouvy

Do článku I. Předmět smlouvy se doplňují odstavce číslo 14 v tomto znění:

14 Na základě potřeb zhotovitele dojde k následujícím změnám v PD v tomto rozsahu:
-  výměno asfaltové plochy u dětského hřiště 1 za dlažbu, která bude stejného charakteru jako 
dlažbo stávající
- ponechání stávajících herních prvků na dětském hřišti 1
-  doplnění dětského hřiště 1 o dvě kolébačky na pružině + případně také prvek bagr, pokud se 
tam vejde
-  dětské hřiště 1 bude osazeno pryžovým obrubníkem a bude provedena výměna písku pouze 
do 15 cm,
-  buňka se sanitárním vybavením -  pouze jedno WC závěsné, standardní vybavení v nerezu, 
(viz park Lánová, Praha 1), přípojka na hadici k vystříkání vnitřku
-  sadové úpravy podél oplocení budou realizovány v rozsahu: popínavé dřeviny + trávník bez 
květin a keřů

Změny budou zapracovány do poslední verze PD, a vše bude opětovně vydáno v tištěné 
podobě v počtu 6 kusů.
Změny budou promítnuty do výkazu výměra kontrolního rozpočtu, který bude odevzdán 
v tištěné podobě v počtu 2 kusy.
Vše bude předáno také na CD ve formátu PDF a XLS.

Článek H. Doba a místo plnění se v odst. 1 písm. a) doplňuje o větu: 
a poslední věta v odst. 1 písm. a) se doplňuje takto:

Požadované změny dle článku i  odstavce 14 budou objednateli předány do 30 dnů od 
podepsání tohoto dodatku č. 2

II.
Článek IV. Cena díla

Článek IV. Odst. 1 se mění takto:

„ Celková cena za dílo dle této smlouvy byla dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a zahrnuje 
veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením díla včetně odměny za licenci a čin í celkem 221 
000,- Kč bez. DPH (slovy sto osmdesát dva tisíc korun českých), ti. 267 410 - Kč včetně DPH.
Ke sjednané ceně bude účtovaná DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnot, ve znění 
pozdějších předpisů v den uskutečnění zdanitelného plnění. Sjednaná cena je cenou konečnou a 
nepřeicročitelnou. “

1. Ostatní ujednání sm louvy, nedotčená tím to D odatkem  č. 2 zůstávají nadále beze zm ěny a 
v platnosti a účinnosti.

2. Tento D odatek č. 2 nabývá účinnosti dnem  podpisu oběm a Sm luvním i stranami.

2



3.

4.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, ^ ^ ^ ^ t e ^ d l e  usl § 147 a zákona 
internetových stránkách Mestske časti Praha ,  ̂ předpisů a v Registru smluv,
č 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve zněm pozdějších předpisu a g

Sm luvní strany se dohodly ■ fc  M ěstská «  ^

—  S S Z E - ^ j a k ^  o případných změnách 

a opravách provedených v registru.

Z Obé Smluvní strany p roh lásí, že se ro “ « e n í
seznámily v celém jeho rozsahu strany

“ va^ ^ ^ t ó p a S h o d n ý c h  podmínek. Na ddkaz souhlasu připojují
oprávnění zástupci Sm luvních stran sve podpisy.

5.

V Praze dne 1tí . 

objednatel:

V f W £ L  ..dne

Městská cřišťl i atui
Mgr. Ondřej Mirovský, M.EM 

zástupce starosty

Sportovní projt
Ing. arch. Viktor Drobný, jednatel

3



Sídlo společnosti: Sokolovská 95, 186 00 Praha Ů, Tel: 
www.soortovniproiektv.cz. E-mail; |
IČO: 27 06 06 59, DIČ: CZ 2 
číslo účtu u Komerční banky!

r T T T v L- 1  1 I T T " ... T ~ W *  1 1 T i ■ m
M  1 1 I I  I 1 ta tá i 1 1 1 I i  i \ 1 a i d 1 fa Bl 1 S
1 1 l l l l * JB ■ m  i 1 l 1 i 1 1 T ■ m a
Vk 1 i J  t ! 1 ■ a i i i i \ 1 a i d . y sa  m
I I I  K i l 1 0 ■ Q 0 1 § t u l l ? i i * ■  B
*  j  u m , * J-&.-::v ■ f l ,  fl 1 1 • J rv A A  1± J L JM -M

Městská část Praha 7
nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, Praha -  Holešovice, 170 00

V Praze 6, 2. 2017 '

Věc: Úpravy PD na akci Rekonstrukce dětského hřiště Sedmikráska, ul. Jateční
-  Projektová dokumentace

Dobrý den,
Posílám nabídku na úpravy PD akce Rekonstrukce dětského hřiště Sedmikráska, ul. Jateční. 

Změny jsou požadovány v tomto rozsahu: .
- výměna asfaltové plochy u dětského hřiště 1 za dlažbu, která bude stejného charakteru jako 
dlažba stávající
- ponechání stávajících herních prvků na dětském hřišti 1
- doplnění dětského hřiště 1 o dvě kolébačky na pružině + případně také prvek bagr, pokud se 
tam vejde
- dětské hřiště 1 bude osazeno pryžovým obrubníkem a bude provedena výměna písku pouze 
do 15 cm,
- buňka se sanitárním vybavením - pouze jedno WC závěsné, standardní vybavení v nerezu, 
(viz park Lánová, Praha 1), přípojka na hadici k vystříkání vnitřku
- sadové úpravy podél oplocení budou realizovány v rozsahu: popínavé dřeviny + trávník bez 
květin a keřů

Změny budou zapracovány do poslední verze PD, a vše bude opětovně vydáno v tištěné 
podobě v počtu 6 kusů.
Změny budou promítnuty do výkazu výměr a kontrolního rozpočtu, který bude odevzdán 
v tištěné podobě v počtu 2 kusy.
Vše bude předáno také na CD ve formátu PDF a XLS.

Nabídková cena za úpravy 39.000,- Kč + DPH
Termín do 4 týdnů od wstaven^hjgdnájd^ smlouvy.

S pozdravem

■ H H H H r r  ?■

Ing. arch. Viktor DrobiH,:; \ - 7 1
jednatel společnosti - S p o n o vn ^ro je K t^ tn o ^^^

*  wtoí&V. ’

http://www.soortovniproiektv.cz


Ověřujeme, že byly splněny podmínky 
platnosti toh 
podle § 43 
Ověřovatelé

I I


